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01 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 01/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 1.222,07
02 3 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 02/03/2016 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 15,30
02 1 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 02/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 340,00
02 1 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 02/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 33,80
02 1 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 02/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 8,45
02 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 02/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 34,84
02 21 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 02/03/2016 ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA 11,41
02 42 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 02/03/2016 RJ45 TECNOLOGIA DO BRASIL COM. DE ACES. P/ INFQO 8,66
02 296 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 ANTONIO BOMBAZAR 1.800,00
02 280 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 ANTONIO BOMBAZAR 1.500,00
02 286 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 ANTONIO MORAES DE OLIVEIRA 1.500,00
02 287 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 DAVIDE DEBIASI 1.500,00
02 285 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 DIANA LUMERTZ ROCHA 1.200,00
02 278 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 EDELIR PERIM ALEXANDRE MATTEI 1.500,00
02 277 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 IMOBILIARIA PLANEJAR LTDA 1.350,00
02 291 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 ISRAEL BAGGIO ZOMER 1.500,00
02 292 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 JOSE LUIZ BENEDET 1.000,00
02 295 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 MARIA DE LOURDES DIAS DA ROSA 1.500,00
02 293 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 MARIA ENI CARVALHO MACEDO 900,00
02 283 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 MARIA EZENIR CROZETA CARDOSO 1.500,00
02 290 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 MARIA EZENIR CROZETA CARDOSO 1.500,00
02 281 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 PEDRO ALEXANDRE 1.800,00
02 279 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 PEDRO ALEXANDRE 1.800,00
02 271 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 SUZANA MACHADO 500,00
02 284 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 TEREZINHA DE OLIVEIRA BRATTI 1.440,00
02 298 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 02/03/2016 TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA 6,86
02 294 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 VALCIR BAGIO FERRAREIS 1.200,00
02 282 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 VILSON DAMASIO CARDOSO 1.500,00
02 289 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 VILSON DAMASIO CARDOSO 1.500,00
02 297 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 VILSON DAMASIO CARDOSO 1.500,00
02 288 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 YETTAADELAIDE SANTIAGO PIZZOLATTI 1.500,00
02 276 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 ZULENIR BECKER DE LORENZI 2.010,00
02 305 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 02/03/2016 AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME) 1.936,30
02 306 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 02/03/2016 AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME) 660,00
02 307 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 02/03/2016 COMERCIAL DE ACUMULADORES RP LTDA. - EPP 2.560,00
02 331 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 02/03/2016 EPBAZI CONSULTORIA LTDA - ME 85,80
02 304 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 02/03/2016 MAIS BRILHO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 280,00
02 308 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 02/03/2016 NELSON CROZETTA 1.500,00
02 347 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 02/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 54,61
02 440 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 02/03/2016 ALTA CONSTRUCOES E SERVICOS DE ACABAMENTO L 137,20
02 447 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 02/03/2016 JUIZO DE DIREITO DA COMARCA DE ORLEANS 2.250,30
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02 447 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 02/03/2016 JUIZO DE DIREITO DA COMARCA DE ORLEANS 1.148,83
02 443 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 02/03/2016 MERCILO JOAO RIGON 1.897,50
02 439 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 02/03/2016 VISANI TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES EIRELI - \ 158,40
03 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 03/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 30,10
04 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 04/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 41,60
04 39 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 DANIELLI TELECOMUNICAQC)ES LTDA 89,90
04 74 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 04/03/2016 TRANSHECK TRANSPORTE LTDA ME 4.975,00
04 132 25/01 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 S.0.S. SUL RESGATE- COM.E SERV. DE SEGURANCAE 5.481,00
04 184 03/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 04/03/2016 MERCADO DEBIAZI LTDA - ME 33.702,00
04 231 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006 Vinculado 04/03/2016 ANDREI RANGEL BONIFACIO 1.039,64
04 232 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006 Vinculado 04/03/2016 BERTILO BOEGER ELLER 542,52
04 233 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 04/03/2016 CLESIO VANDERLINDE 524,40
04 235 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006 Vinculado 04/03/2016 COOPERATIVA FAMILIAR AGROINDUSTRIAL - COOFASL 2.250,00
04 240 10/02 4.4.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 FRETTAE FRETTA LTDA 2.880,00
04 227 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006 Vinculado 04/03/2016 MIRO MATUCHAKI 736,96
04 226 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006 Vinculado 04/03/2016 SANTIN LOLI 736,96
04 228 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 04/03/2016 VITOR BASCHIROTTO 1.556,32
04 318 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 Qi Fixo 170,89
04 388 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 CENTRO DE FORIVIAQAO DE CONDUTORES GIASSI 1.200,00
04 342 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 COMERCIO E MANUTENQAO DE MAQUINAS- TOP MAQ 105,00
04 358 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 04/03/2016 DEATEC ASSISTENCIA TECNICA, PECAS E SERVICOS | 187,00
04 343 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 ELETRO-JO COMERCIO DE ILUMINAQAO LTDA 137,30
04 359 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 04/03/2016 FORCA TATICA UNIFORMES MILITARES 74,00
04 387 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006 Vinculado 04/03/2016 JOAO DIMON 524,40
04 345 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 04/03/2016 ORLEANS AUTO CENTER LTDA 100,00
04 344 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 04/03/2016 ORLEANS AUTO CENTER LTDA 65,00
04 394 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRU(}AO LTDA. 61,94
04 449 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 BRIGHENTE - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME 254,75
04 445 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 04/03/2016 COMERCIAL E INSTALADORA ELETRO ELETRONICA LT 950,00
04 432 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 04/03/2016 ELO MATERIAIS DE CONSTRU(}AO LTDA EPP 22.428,67
04 443 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 04/03/2016 MERCILO JOAO RIGON 5.002,50
04 439 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 04/03/2016 VISANI TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES EIRELI - \ 7.761,60
04 465 29/02 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 AGROPECUARIA ROMEU DELLA GUSTINA LTDA. 168,80
04 467 29/02 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 AQUAMARA LTDA ME 234,00
04 481 29/02 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 COLONIAL FRUTAS E VERDURAS LTDA ME 292,20
04 472 29/02 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 DORIGON MATERIAIS PARA CONSTRU(}AO 92,79
04 491 29/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 04/03/2016 GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA. 154,85
04 489 29/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 04/03/2016 HILDO BASCHEROTO MATTEI ME 4.315,00
04 474 29/02 4.4.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 LOJAS ADELINO LTDA - FILIAL ORLEANS 700,00
04 473 29/02 4.4.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 LOJAS ADELINO LTDA - FILIAL ORLEANS 900,00
04 490 29/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 04/03/2016 RODRIGO LONGO MEI 67,00



Santa Catarina

Betha Sistemas

Exercicio de 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLEANS Margo
Relacdo dos Pagamentos Efetuados no Més
Empenho Fonte Data
Dia Processo dos de Credor Valor
Numero Data Elemento Funcional Recursos Pagamento

04 493 01/03 4.4.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 04/03/2016 LOJAS ADELINO LTDA - FILIAL ORLEANS 90,00
07 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 07/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 79,75
07 77 04/01 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 07/03/2016 Cohab - Contrato 250 423,20
07 34 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Vinculado 07/03/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 27,95
07 225 10/02 3.2.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 07/03/2016 Cohab - Contrato 250 266,61
07 406 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 07/03/2016 AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME) 269,75
07 349 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/03/2016 VENESI BAGIO FERRAREIS 89798473949 155,00
07 440 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 07/03/2016 ALTA CONSTRUCOES E SERVICOS DE ACABAMENTO L 6.722,60
07 486 29/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 07/03/2016 ANETT REIF - MEI ESCOLA DE ARTE FLORAL 2.531,29
08 3 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 08/03/2016 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 1,60
08 1 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 08/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 8,45
08 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 08/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 54,20
08 182 03/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 08/03/2016 SSP- SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA 841,89
08 272 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.243.0015 Ordinario 08/03/2016 V&M.T OFICINA MECANICA LTDA - ME 245,00
08 323 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 08/03/2016 AGROPECUARIA BF LIDER LTDA 2.001,67
08 324 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 08/03/2016 AUTO ELETRICA ITA LTDA 1.066,47
08 338 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 08/03/2016 CLEIMON - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCA 749,20
08 337 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 08/03/2016 GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA. 1.175,86
08 332 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 08/03/2016 GILBERTO RODOVANSKI VIEIRA - ME 961,50
08 408 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 08/03/2016 OFICINA E MECANICA CARDOSO 385,00
08 390 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 08/03/2016 VALENTIM CREMA JUNG 1.800,00
08 416 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 08/03/2016 AUTO ELETRICA ITA LTDA 70,63
08 433 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 08/03/2016 NIERO COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI-EPP 923,84
08 543 01/03 3.2.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 08/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS 240,49
08 542 01/03 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 08/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS 1.219,91
08 545 01/03 3.2.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 08/03/2016 Caixa Econdmica Federal - FGTS - Adm. 2005005822 689,21
08 544 01/03 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 08/03/2016 Caixa Econdmica Federal - FGTS - Adm. 2005005822 6.009,77
08 504 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 08/03/2016 COLINA JARDINAGEM E COMERCIO DE PLANTAS LTDA 418,22
08 506 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 08/03/2016 COLINA JARDINAGEM E COMERCIO DE PLANTAS LTDA 533,24
08 500 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 08/03/2016 COLINA JARDINAGEM E COMERCIO DE PLANTAS LTDA 88,86
08 499 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 08/03/2016 GB SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 375,00
08 534 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 08/03/2016 IMOBILIARIA PLANEJAR LTDA 1.300,00
08 510 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 08/03/2016 VISANI TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES EIRELI - h 159,08
08 549 03/03 4.4.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 08/03/2016 ABASI CONSTRUCOES LTDA - EPP 874,76
08 554 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 08/03/2016 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL SA 465,00
09 3 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 09/03/2016 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 1,60
09 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 09/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 50,75
09 552 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/03/2016 ATTUALE CONSTRUCAO CIVIL LTDA 132,01
10 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 10/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 40,05
10 4 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/03/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 1,10
10 253 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 10/03/2016 CLEB SANTOS PIZONI - ME 1.100,00
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10 435 24/02 4.4.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 10/03/2016 BASE PRE-FABRICADOS LTDA - ME 5.372,46
10 500 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 10/03/2016 COLINA JARDINAGEM E COMERCIO DE PLANTAS LTDA 3.096,14
10 495 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 10/03/2016 PAVSUL ASFALTOS E PAVIIVIENTA(;OES LTDA EPP 4.900,00
10 510 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 10/03/2016 VISANI TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES EIRELI - \ 7.794,92
10 557 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Vinculado 10/03/2016 FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIA LTDA ME 9.050,00
10 559 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Vinculado 10/03/2016 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 2.700,00
10 572 04/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006 Vinculado 10/03/2016 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 49.985,20
11 3 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 11/03/2016 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 1,60
11 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 11/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 45,70
11 631 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Vinculado 11/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 8,45
14 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 14/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 72,71
14 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 14/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 12,00
14 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 14/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 274,09
14 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 14/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 9,84
14 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 14/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 65,90
14 320 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 14/03/2016 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 37,75
14 300 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 14/03/2016 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 20.267,83
14 450 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 14/03/2016 DORIGON MATERIAIS PARA CONSTRU(}AO 211,15
14 517 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/03/2016 ALINE SUZAN SOUZA 05706453950 2.400,00
14 520 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/03/2016 ALISSON DE SOUZA 02660150931 2.570,00
14 508 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/03/2016 AUGUSTINHO ANTONIO MAZON 21591431972 1.505,00
14 527 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/03/2016 DIANDRA BORBA 09941643946 2.375,00
14 528 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/03/2016 EDSON GHISI 86890379934 2.460,00
14 523 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/03/2016 EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIV( 56.295,00
14 525 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/03/2016 EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIV( 910,00
14 509 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/03/2016 IEDA FERMINO DE SOUZA 62312375915 3.780,00
14 532 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Vinculado 14/03/2016 JAMES ALBERTON SUFINSKI 03948490945 2.210,00
14 531 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/03/2016 JOSE RODOLPHO ELIAS TEZZA 09831684907 1.875,00
14 530 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/03/2016 SANDRA CESCONETTO MARTINS 54147840949 1.875,00
14 529 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/03/2016 SANTOS MENEGASSO ALEXANDRE 67061869968 3.255,00
14 514 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/03/2016 SIMONE VERONEZI BASCHIROTTO 57619700900 3.500,00
14 585 04/03 3.3.50.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 14/03/2016 APAE-ASSOCICAQO DE PAI E AMIGOS EXCEP. 1.358,15
14 663 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 14/03/2016 ALTA CONSTRUCOES E SERVICOS DE ACABAMENTO L 15,84
14 632 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Vinculado 14/03/2016 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL 5.395,25
15 11 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 64,62
15 10 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 823,86
15 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 6.578,19
15 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 6.578,19
15 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 1.745,09
15 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 1.745,09
15 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 288,00
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15 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 288,00
15 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 236,14
15 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 236,14
15 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 15/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 50,95
15 126 25/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 260,00
15 125 25/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 346,89
15 347 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 15/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 1.310,59
15 507 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 15/03/2016 COLINA JARDINAGEM E COMERCIO DE PLANTAS LTDA 68,36
15 549 03/03 4.4.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 15/03/2016 ABASI CONSTRUCOES LTDA - EPP 21.905,57
15 674 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 15/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 21,00
15 682 08/03 3.3.50.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 15/03/2016 FEDERAQAO CATARINENSE DE MUNICIPIOS 4.500,00
16 45 04/01 3.3.50.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 16/03/2016 AMREC - ASSOCIAQAO DOS MUN. DA REGIAO DE CRIC 9.400,00
16 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 16/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 50,00
16 687 14/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 16/03/2016 CELESC DISTRIBUICAO S A. 66.125,08
17 3 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 17/03/2016 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 1,60
17 1 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 17/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 8,45
17 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 17/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 274,09
17 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 17/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 9,84
17 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 17/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 72,71
17 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 17/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 12,00
17 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 17/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 22,18
17 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 17/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 12,63
17 429 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 17/03/2016 TEZZA MONTAGENS ELETRICAS LTDA 1.100,00
17 507 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 17/03/2016 COLINA JARDINAGEM E COMERCIO DE PLANTAS LTDA 2.381,64
17 548 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 17/03/2016 TEZZA MATERIAIS DE CONSTRUQAO LTDA 4.216,00
17 576 04/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 17/03/2016 CLINICA MEDICA ADAO RINEDE ALVES DE ALMEIDA LTI 50,10
17 663 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 17/03/2016 ALTA CONSTRUCOES E SERVICOS DE ACABAMENTO L 776,16
17 702 15/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 17/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 8,45
18 3 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 18/03/2016 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 1,60
18 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 18/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 41,87
18 4 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 18/03/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 0,63
18 389 22/02 4.4.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 18/03/2016 EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA 2.910,00
18 429 24/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 18/03/2016 TEZZA MONTAGENS ELETRICAS LTDA 26.400,00
18 479 29/02 4.4.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 18/03/2016 EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA 2.450,00
18 478 29/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 18/03/2016 JACO BRINQUEDOS INFLAVEIS MEI 2.500,00
18 541 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 18/03/2016 ADEMAR SCURSEL - ME 98,50
18 546 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 18/03/2016 EDNA BITENCOURT PEREIRA 03329993944 2.410,00
18 547 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 18/03/2016 MONICA MARQUES MACHADO 09132030924 3.460,00
18 551 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 18/03/2016 MONICA MARQUES MACHADO 09132030924 5,00
18 577 04/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 18/03/2016 VISUALGRAF IMPRESSAO DIGITAL EIRELI - ME 1.200,00
18 661 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 18/03/2016 ACESSORIOS URUSSANGA LTDA EPP - CASA DAS COI 1.935,00



Santa Catarina

Betha Sistemas
Exercicio de 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLEANS Margo
Relacdo dos Pagamentos Efetuados no Més
Empenho Fonte Data
Dia Processo dos de Credor Valor
Numero Data Elemento Funcional Recursos Pagamento

18 644 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 18/03/2016 EDVALDO CANEVER 600,00
18 703 15/03 4.4.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 18/03/2016 CONCRETOS COMELLI LTDA ME 15.642,18
21 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 21/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 84,50
21 350 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 21/03/2016 FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC 157,36
21 350 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 21/03/2016 FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC 157,36
21 350 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 21/03/2016 FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC 253,52
21 350 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 21/03/2016 FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC 192,33
21 538 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 21/03/2016 ADEMAR SCURSEL - ME 58,50
21 539 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 21/03/2016 COMERCIO E MANUTENCAO DE MAQUINAS- TOP MAQ 80,00
21 526 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 21/03/2016 ELETRO-JO COMERCIO DE ILUMINAQAO LTDA 150,00
21 579 04/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 21/03/2016 EDSON BRIGHENTE FORTUNATO ME 1.936,22
21 595 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 21/03/2016 ALTAIR CARBONI BEBIDAS LTDA ME 595,00
21 590 08/03 4.4.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 21/03/2016 DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO:! 1.796,00
21 645 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 21/03/2016 GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA. 1.725,32
21 665 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 21/03/2016 GRAFICA DO LELO LTDA ME 584,00
21 643 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 21/03/2016 MECANICA GALVANE LTDA ME 120,00
21 691 14/03 4.4.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 21/03/2016 COMERCIAL DE TECIDOS ZOMER LTDA - LOJA ECONOI 990,00
21 692 14/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 21/03/2016 TECNIMED IND.E COM. DE EQUIPAMENTOS HOSPITAL 505,85
21 737 15/03 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 21/03/2016 BADESC - AGENCIA CATARINENSE DE FOMENTO S.A. 113.288,87
21 738 15/03 3.3.50.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 21/03/2016 CONFEDERAQAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS 843,00
21 723 15/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 21/03/2016 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 1.068,98
21 726 15/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 21/03/2016 UNIFORMES GERAIS LTDA 2.724,00
21 724 15/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 21/03/2016 UNIVERSAL INFORMATICA LTDA . 293,00
22 3 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 22/03/2016 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 9,60
22 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 22/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 158,86
22 56 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 22/03/2016 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 171,19
22 4 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 22/03/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 1.029,71
22 4 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 22/03/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 17.853,90
22 4 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 22/03/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.703,90
22 339 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 22/03/2016 TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA 6,86
22 351 22/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 22/03/2016 ADEMAR SCURSEL - ME 77,00
22 494 01/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 22/03/2016 CONSELHO REG.DE ENG.,ARQ.E AGRONOMIA SC. 74,37
22 680 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 22/03/2016 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 5.722,44
22 638 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 22/03/2016 TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA 6,86
22 739 15/03 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 22/03/2016 INSS - CONTRATO 31038668 8.719,31
22 795 22/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 22/03/2016 FOLHA - FUNDEF 41.435,72
22 791 22/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 22/03/2016 FOLHA - FUNDEF 65.287,60
22 796 22/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 22/03/2016 I.N.S.S. 2.772,22
22 792 22/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Vinculado 22/03/2016 I.N.S.S. 2.133,84
23 3 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 23/03/2016 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 1,60
23 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 23/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 29,95
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23 800 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRA(}AO 29.632,75
23 815 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRA(}AO 66.025,70
23 798 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 23/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRA(}AO 11.542,21
23 812 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 23/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRA(}AO 71.027,69
23 817 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 23/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRA(}AO 16.429,94
23 810 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 23/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRA(}AO 3.226,48
23 803 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRA(}AO 3.597,29
23 807 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 23/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRA(}AO 3.927,45
23 805 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 23/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRA(}AO 6.431,19
23 818 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 23/03/2016 I.N.S.S. 29,16
23 811 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 23/03/2016 I.N.S.S. 2.124,29
23 801 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/03/2016 I.N.S.S. 29,16
24 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 24/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 27,15
28 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 6.578,19
28 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 288,00
28 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 1.745,09
28 5 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 BETHA SISTEMAS LTDA 236,14
28 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 28/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 40,45
28 77 04/01 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 28/03/2016 Cohab - Contrato 250 423,20
28 110 25/01 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Vinculado 28/03/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 71,25
28 173 03/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/03/2016 COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE SAO LUDGERO - 477,11
28 181 03/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 28/03/2016 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 80,12
28 180 03/02 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 28/03/2016 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 325,65
28 179 03/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/03/2016 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 1.077,27
28 225 10/02 3.2.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 28/03/2016 Cohab - Contrato 250 254,99
28 205 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 28/03/2016 COOPERCOCAL COOPER. ENERGETICA COCAL 1.166,85
28 220 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 Oi Fixo 13,88
28 211 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 38,63
28 214 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 98,14
28 213 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 275,85
28 212 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 164,38
28 209 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/03/2016 Oi Fixo 214,31
28 319 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 2.364,04
28 313 18/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 1.329,18
28 482 29/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/03/2016 CELESC DISTRIBUI(}AO S.A. 7.688,04
28 480 29/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 CELESC DISTRIBUI(}AO S.A. 16.342,02
28 469 29/02 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 447 .56
28 550 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/03/2016 CELESC DISTRIBUI(}AO S.A. 341,55
28 571 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/03/2016 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 1.123,12
28 570 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 28/03/2016 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 202,30
28 569 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 28/03/2016 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 78,42



Santa Catarina

Betha Sistemas
Exercicio de 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLEANS Margo
Relacdo dos Pagamentos Efetuados no Més
Empenho Fonte Data
Dia Processo dos de Credor Valor
Numero Data Elemento Funcional Recursos Pagamento
28 679 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/03/2016 COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE SAO LUDGERO - 461,50
28 678 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 28/03/2016 COOPERCOCAL COOPER. ENERGETICA COCAL 1.105,92
28 677 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 363,25
28 676 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 428,47
28 675 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 57,04
28 684 14/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 309,20
28 686 14/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 116,52
28 685 14/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/03/2016 Qi Fixo 60,60
29 1 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 29/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 8,45
29 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 29/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 31,00
29 202 10/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 29/03/2016 ALBANO EDUCACIONAL CENTRO DE TREIN. E DESEN\ 1.700,00
29 266 15/02 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 29/03/2016 M&E COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA EPP 948,00
29 793 22/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 29/03/2016 FOLHA - FUNDEF 395,35
29 794 22/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 29/03/2016 FOLHA - FUNDEF 7.245,00
29 795 22/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 29/03/2016 FOLHA - FUNDEF 149.233,67
29 797 22/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 29/03/2016 FOLHA - FUNDEF 17.355,00
29 791 22/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Vinculado 29/03/2016 FOLHA - FUNDEF 195.873,94
29 792 22/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 29/03/2016 ILN.S.S. 58.894,90
29 796 22/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 29/03/2016 ILN.S.S. 41.954,43
29 804 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADIVIINISTRA(}AO 2.806,49
29 805 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO -ADIVIINISTRA(}AO 13.091,70
29 803 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADIVIINISTRA(}AO 23.795,81
29 807 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADIVIINISTRA(}AO 20.785,00
29 809 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 460,00
29 810 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO -ADIVIINISTRA(}AO 23.902,73
29 802 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADIVIINISTRA(}AO 75,03
29 798 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADIVIINISTRA(}AO 27.039,58
29 814 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO -ADIVIINISTRA(}AO 6.538,00
29 800 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADIVIINISTRA(}AO 80.098,72
29 815 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO -ADIVIINISTRA(}AO 170.619,47
29 813 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO -ADIVIINISTRA(}AO 117,23
29 812 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO -ADIVIINISTRA(}AO 184.466,44
29 820 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO - ADIVIINISTRA(}AO 87,93
29 819 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO -ADIVIINISTRA(}AO 252,00
29 817 23/03 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 29/03/2016 FOLHA PAGAMENTO -ADIVIINISTRA(}AO 54.257,51
30 1 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 30/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 50,70
30 1 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 30/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 8,45
30 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 30/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 40,35
30 15 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 30/03/2016 DANIELLI TELECOMUNICACOES LTDA 69,90
30 56 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/03/2016 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 147,62
30 56 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/03/2016 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 466,11
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30 12 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/03/2016 JZ COMERCIO E SERVICOS LTDA 216,30
30 21 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/03/2016 ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA 206,26
30 43 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/03/2016 RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A 869,08
30 4 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/03/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.200,69
30 4 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/03/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 0,38
30 75 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 30/03/2016 TERRA PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA ME 23.395,65
30 133 25/01 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 30/03/2016 ION INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA - EPP 2.960,00
30 578 04/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 30/03/2016 JUCEMAR BAGIO RADOVANSKI MEI 2.340,00
30 671 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 30/03/2016 MARIA MORGAN ZOMER - ME 3.848,05
30 673 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 30/03/2016 MARIA MORGAN ZOMER - ME 1.105,62
30 662 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 30/03/2016 MARIA MORGAN ZOMER - ME 2.520,22
30 745 15/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 30/03/2016 ACESSORIOS URUSSANGA LTDA EPP - CASA DAS COI 2.244 .67
30 746 15/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 30/03/2016 ACESSORIOS URUSSANGA LTDA EPP - CASA DAS COI 493,83
30 747 15/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 30/03/2016 UNDIME-SECRETARIA EXECUTIVA NACIONAL 900,00
30 732 15/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 30/03/2016 UNIVERSAL INFORMATICA LTDA.. 1.700,00
30 774 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 30/03/2016 VIVO SA. 184,84
31 3 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 31/03/2016 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 8,25
31 2 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 31/03/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 76,35
31 4 04/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 31/03/2016 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 41,06
31 575 04/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 31/03/2016 V&M.T OFICINA MECANICA LTDA - ME 1.119,50
31 655 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 31/03/2016 AUTO ELETRICA ITA LTDA 120,00
31 654 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 31/03/2016 AUTO ELETRICA ITA LTDA 60,97
31 639 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 31/03/2016 AUTO ELETRICA ITA LTDA 248,84
31 634 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 31/03/2016 AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME) 266,67
31 625 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 31/03/2016 EDGAR RUDY DA SILVA MATTOS 2.678,00
31 656 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 31/03/2016 M.P. BORRACHARIA E TRANSPORTES LTDA ME 154,00
31 626 08/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 31/03/2016 VALDENIR ASCARI 3.636,00
31 749 15/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 31/03/2016 CIEE - CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLAR 33.098,28
31 748 15/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 31/03/2016 CIEE - CENTRO DE INTEGRAQAO EMPRESA-ESCOLAR 5.895,00
31 753 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 31/03/2016 AMG PURIFICADORES LTDA ME 440,00
31 752 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 31/03/2016 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO LTDA. 160,10
31 843 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 31/03/2016 EDGAR RUDY DA SILVA MATTOS 1.339,00
31 849 28/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 31/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 491,15
31 850 28/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 31/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 16,90
31 847 28/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 31/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 8,45
31 848 28/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 31/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 25,35
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31 851 28/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 31/03/2016 BANCO DO BRASIL S/A. 33,80

Total : 2.285.499,50



